

50 Jahr
feiern Sie mit uns
Viessmann Gas Brennwert Heizung
inkl. Montage
begrenzte Stückzahl
4.700,-
Fa. Busse
Sanitär + Heizung GmbH
(0 53 71) 5 23 03 • GF • Eybelheideweg 11

Fünf Filme beim AZ-Autokino 2024

Der Continental-Parkplatz wird vom **6. bis 8. September** erneut zum Kinosaal mit großer LED-Leinwand

Gifhorn. Das Auto parken, den Sitz in eine bequeme Position bringen, Popcorn, Chips und Getränk bereithalten und schon kann es losgehen: Am kommenden Wochenende startet die sechste Auflage des AZ-Autokinos! An drei Abenden flimmern insgesamt fünf Filme über die riesige LED-Leinwand, die wie gewohnt auf dem Continental-Parkplatz an der Braunschweiger Straße aufgebaut sein wird.

Der Open-Air-Kinospaß beginnt am Freitag, 6. September, um 20 Uhr mit der Komödie „Wo die Lüge hinfällt“. Als Spätvorstellung folgt um 22.45 Uhr „Deadpool & Wolverine“. Wer mit seinem Nachwuchs ins Autokino möchte, der sollte sich direkt Tickets für die Vorstellung am Samstag, 7. September, um 20 Uhr besorgen:

Der Animationsfilm „Alles steht Kopf 2“ wird Jung und Alt gleichermaßen zum Lachen bringen. Um 22.15 Uhr ist dann der Action-Streifen „Bad Boys: Ride or Die“ zu sehen. Am Sonntag, 8. September, bildet das gefühlvolle Drama „Eine Million Minuten“ mit Karoline Herfurth und Tom Schilling in den Hauptrollen den Abschluss des diesjährigen AZ-Autokinos. Start der finalen Filmvorführung ist um 20 Uhr.

Für das leibliche Wohl der Filmfreunde wird kinotypisch mit Nachos, Hot Dogs und Popcorn gesorgt. Weitere nützliche Informationen zum diesjährigen AZ-Autokino, zu den Ticketpreisen und Vorverkaufsstellen gibt es im Innenteil und im Internet unter www.autokino-gifhorn.de.



Das Wochenende vom 6. bis 8. September gehört wieder den Cineasten: Die Aller-Zeitung lädt zum sechsten Mal zum Autokino auf den Continental-Parkplatz ein. FOTO: MICHAEL FRANKE / ARCHIV

trinkgut

GM Willeke GmbH

Gültig vom 02.09. - 07.09.24 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

**Isenbütteler Weg 43
GIFHORN**

Bayreuther Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Coca-Cola
versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand

7.99



Glasflaschen

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Glasflaschen

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1,11) zzgl. € 3,90 Pfand

10.99



Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99



Freixenet Mederaño o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

2.99



Vorteilspreis 2.49 €
mit der trinkgut App (1 l = € 3,32)

König Pilsener o. alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20/1,51)
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

11.99



Warsteiner
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10/1,39)
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

10.99



Kuemmerling
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 9,98)

4.99



Fürst Bismarck
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,99)

6.99



Smirnoff Vodka Red No 21
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

8.99



Jack Daniel's Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)

15.99



Irtrum vorbehalten • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! • Nur solange der Vorrat reicht! • KW 39/24